[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 8 мая 2020 года                                                                                                     № 27
	О внесении изменения в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
 на  период до 2025 года, утвержденную решением Демидовского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 91( в редакции № 15 от 20.02.2020)

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2012 № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта «И» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» (в ред. Постановления Правительства РФ от 09.07.2016 №654), Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Стратегию социально-экономического развития муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области на  период до 2025 года, утвержденную решением Демидовского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 91 «Об утверждении стратегии  социально-экономического развития муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области  до 2025 года», следующее изменение:
1.1 В абзац 30, пункта «Мониторинг реализации стратегии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», подраздела 6.4. «Механизмы реализации и контроля инвестиционной стратегии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», раздела 6 «Инвестиционная стратегия муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» слова «ежегодно срок до 1 апреля года, следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно срок до 1 мая года, следующего за отчетным».
1.2. В абзац 31, в пункт «Мониторинг реализации стратегии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», подраздела 6.4. «Механизмы реализации и контроля инвестиционной стратегии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», раздела  6 «Инвестиционная стратегия муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» слова «ежегодно срок до 1 апреля года, следующего за отчетным» заменить словами «ежегодно срок до 1 мая года, следующего за отчетным».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                        В.П. Козлов